

ราคากลาง

ปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำห้วยลำพอก บ้านตาพรหม หมู่ที่ 4 ตำบลยาง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา ☐ สอบราคา ☒ ประกวดราคา (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR F	ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
	งานจ้างเหมา								
1	กิจกรรมปรับปรุงสภาพถนนในบริเวณที่ปรับปรุงภูมิทัศน์และเพิ่มประสิทธิภาพการระบายน้ำในพื้นที่								
1.1	งานถางป่า	2.1	1,696.00	ตร.ม.	2.24	3,799.04	F 1	2.97	5,037.12
1.2	งานดินขุดลอกหน้า 0.30 ม.	2.1	1,098.00	ลบ.ม.	17.34	19,039.32	F 1	23.00	25,254.00
1.3	ดินถมคันทาง+รองพื้นทาง(บดอัดแน่น)	2.1	3,892.00	ลบ.ม.	79.16	308,090.72	F 1	105.01	408,698.92
1.4	งานทรายหยาบ	2.1	139.00	ลบ.ม.	527.44	73,314.16	F 1	699.70	97,258.30
1.5	งานคอนกรีตโครงสร้าง	4.5	416.21	ลบ.ม.	2,874.00	1,196,187.54	F 1	3,812.65	1,586,863.06
1.6	เหล็กตะแกรง WIRED MESH ศก.4 มม.	4.4	24.00	ม้วน	3,158.88	75,813.12	F 1	4,190.57	100,573.68
1.7	DOWEL BAR RB 19 มม.	4.4	50.00	เส้น	557.00	27,850.00	F 1	738.92	36,946.00
1.8	TIE BAR DB 12 มม.	4.4	50.00	เส้น	210.07	10,503.50	F 1	278.68	13,934.00
1.9	งานไม้แบบ	-	4.2026	ลบ.ม.	18,363.30	77,173.60	F 1	24,360.75	102,378.49
1.10	พื้นที่ต่อ - รื้อไม้แบบ	-	140.09	ตร.ม.	133.00	18,631.97	F 1	176.44	24,717.48
1.11	ลูกรังบดอัดแน่น	2.1	62.00	ลบ.ม.	520.88	32,294.56	F 1	691.00	42,842.00
1.12	ท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด ศก.1 ม. พร้อมยานวรอยต่อ	3.5	325.00	ท่อน	1,409.00	457,925.00	F 1	1,869.18	607,483.50
1.13	ค่าวางเรียงท่อ	3.5	325.00	ท่อน	290.00	94,250.00	F 1	384.71	125,030.75
	รวมรายการที่ 1					2,394,872.53			3,177,017.30
2	กิจกรรมไฟฟ้าแสงสว่าง								
2.1	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	-	1	LS.	500,000.00	500,000.00	F 1	663,300.00	663,300.00
	รวมรายการที่ 2					500,000.00			663,300.00
3	กิจกรรมงานปรับปรุงภูมิทัศน์								
3.1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์	-	1	LS.	498,000.00	498,000.00	F 1	660,646.80	660,646.80
	รวมรายการที่ 3					498,000.00			660,646.80

ปรับปรุงภูมิทัศน์เพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยวอ่างเก็บน้ำห้วยลำพอก บ้านตาพรหม หมู่ที่ 4 ตำบลยาง อำเภอสหัสขันธ์ จังหวัดสุรินทร์

2/2

โครงการชลประทานสุรินทร์ สำนักชลประทานที่ 8

☐ ตกลงราคา ☐ สอบราคา ☒ ประเมินราคา (เลขที่..... ลงวันที่.....)

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ช่อง 7	FACTOR F	ช่อง 8	
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								บาท/หน่วย	ราคารวมทั้งสิ้น (บาท)
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท									
ราคางานรวมในช่องที่ 7 ของ F 1 = 3,392,872.53 บาท ค่า FACTOR F1 จากตาราง = 1.3266									
รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1 , 2 และ 3						3,392,872.53			
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น									4,500,964.10

ตัวหนังสือ (สี่ล้านห้าแสนเก้าร้อยหกสิบสี่บาทสิบสตางค์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพัฒนศักดิ์ แก้วหอม)
วิศวกรชลประทานชำนาญการ

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมัญญพล เดชะสุภานันท์)
นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ)  กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายทวีศักดิ์ จวนสง)
นายช่างชลประทานปฏิบัติงาน